La Municipalidad de Villa Constitución, llama a licitación para la adquisición de:  

Ítem descripción 

1 Tanque de agua con torre de 9 metros de altura 

b) PLAZO DE ENTREGA: a convenir con la Municipalidad. 

c) FORMA DE PAGO: 30 días  

d) PRESUPUESTO OFICIAL: DOS MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL 

SETECIENTOS ($2.129.700) 

e) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

f) APERTURA DE OFERTAS: 16 de julio de 2021, 11 hs Oficina División Despacho del 

Palacio Municipalidad. 

g) VALOR DE PLIEGO: PESOS DOS MIL CIEN ($2.100) adquirirlo en la Oficina de 

Compras del Palacio Municipal.